[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СПИРИДОНОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.10.2021 г.  № 71
           «Об отмене особого противопожарного режима на территории
         сельского поселения Спиридоновка муниципального района Волжский
Самарской области»

      В соответствии со статьёй 30 Федерального закона от 21.12.1994 г. № 69 «О пожарной безопасности», в связи с нормализацией пожарной обстановки на территории сельского поселения Спиридоновка, руководствуясь Федеральным Законом от 06 октября 2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Спиридоновка, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.Отменить на территории сельского поселения Спиридоновка муниципального района Волжский Самарской области особый противопожарный режим с 11.10.2021 г.

     2. Данное постановление разместить на официальном сайте Администрации

сельского поселения Спиридоновка и опубликовать в газете «Новости Спиридоновки».
     3. Контроль над выполнением данного постановления оставляю за собой.
И.п. главы
сельского поселения Спиридоновка                                              М.В.Корнеев